
UCHWAŁA NR 02/20/21
RADY SAMORZĄDU STUDENTÓW

WYDZIAŁU FIZYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie wyboru pełnomocników finansowych Rady Samorządu
Studentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 107 ust. 2 pkt. 3 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 61 Parlamentu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 października 2020 roku, Rada Samorządu
Studentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Na pełnomocników finansowych Rady wybiera się:

1) Michała Czerepaniaka,
2) Michała Chrzanowskiego,
3) Dorotę Nowicką,
4) Aleksandrę Kopyt,
5) Włodzimierza Mikkego.

§ 2
1. Pełnomocnikom udziela się pełnomocnictwa Rady w zakresie składania,

poprawiania, wycofywania i rozliczania wniosków o dofinansowanie z budżetu
Samorządu Studentów.

2. O działaniach podejmowanych przez pełnomocników na podstawie
pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, Przewodniczący Rady będzie
informowany każdorazowo w terminie siedmiu dni od ich podjęcia.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących: 5
Liczba głosów "za": 5
Liczba głosów "przeciw": 0
Liczba głosów wstrzymujących się: 0

Włodzimierz Mikke
Przewodniczący Rady ………………………………………………………………………………………………………

Michał Czerepaniak
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

Aleksandra Kopyt
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

Michał Chrzanowski
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

Dorota Nowicka
Członek Rady ………………………………………………………………………………………………………

1




